
místo pro odpověď dětí 

 

Modlitba na místě: 
Otče na nebesích, ve svém Synu Ježíši Kristu, našem bratru, 
daroval jsi nám víru a skrze Ducha Svatého jsi do našich 
srdcí vlil lásku. 
Kéž milost tohoto Jubilea v nás, poutnících naděje, oživí 
touhu po dobrech nebeských a vleje do celého světa radost 
a pokoj našeho Vykupitele. 
Tobě, svatý Bože, ať patří na věčnosti chvála a sláva na věky 
věků. Amen 
Úkoly pro děti i dokončení citátů z buly papeže Františka  
„Spes non confundit“ najdete ve schránce v blízkosti pramene. 
 

 

Hraniční studánka 
Naděje se totiž rodí z lásky a stojí na lásce, která tryská  
z Ježíšova 
  
 

__________________________________________ 
 
 

Ondrův pramen 

Křesťané zhotovovali křtitelnice ve tvaru osmiúhelníku. 
Tento tvar ukazuje, že v křestním prameni se začíná 
 

__________________________________________ 

 
 

Jestřábí studánka 
 

Ježíšův život se projevuje v našem životě víry, který má 
svůj počátek ve křtu, rozvíjí se poddajností milosti Boží 
 

__________________________________________ 

 
Veselá studánka 
 

Ve křtu dostáváme dar života, který pokořuje zeď smrti, 
 

__________________________________________ 

 

Včelí studánka 
 

Pokud bychom se dokázali s obdivem dívat na stvořený 
svět, dokázali bychom pochopit, jak zásadní je 
 
 
 

__________________________________________ 
 
 

Studánka Panny Marie 
 

Lidová zbožnost vzývá Pannu Marii jako Stella maris. 
Nazývá ji jménem, které vystihuje naději, že v bouřlivých 
časech našeho života nám Matka Boží přijde na pomoc, 
 

__________________________________________ 
 

Druhá neděle postní 

Třetí neděle postní 

Čtvrtá neděle postní 

Pátá neděle postní 

Květná neděle 

První neděle postní 


